
ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 9/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w 

budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że Zarządzenie nr 9/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021  rok, 

zawiera oczywistą omyłkę pisarską: 

1) w § 1 zarządzenia: 

jest:  

„Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 7.625,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 7.625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.” 

winno być: 

„Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 4.124,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 4.124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.” 

 

2) w § 2 zarządzenia: 

jest:  

„Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 7.625,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 7.625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.” 

winno być: 

„Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 4.124,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 4.124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 29 stycznia 2021 roku. 

 
 
 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 


